
Brasília, 10 de março de
2023

BGP - Publicado em 24/02/2023 - Ano 7 Edição 2.17 ISSN 1111-1111

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL

Campus Vacaria

Portaria CVAC/IFRS nº 27, de 23 de fevereiro de 2023

PORTARIA Nº 27, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2023

 

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS VACARIA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO
GRANDE DO SUL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria nº 161, de 20 de fevereiro de 2020,
publicada no D.O.U. de 27 de fevereiro de 2020, RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para constituírem a Comissão Local de Revisão do Plano
de Desenvolvimento Institucional (PDI) para o ciclo 2024-2029 do Campus Vacaria:

           

- Gilberto Luiz Putti – Matrícula SIAPE nº 1616518 (Diretor Geral);

- Marcelo Maraschin de Souza - Matrícula SIAPE nº 1279776 - (Coordenador de Desenvolvimento Institucional);

- João Vitor de Amaral Pichetti – Matrícula nº 2023003437 – (Representante Discente do Conselho de Campus);

- Rogério Ferreira Aires – (Membro Externo do Conselho de Campus)

- Taís Broch- Matrícula SIAPE nº 2250613 - (Representante Técnico - Administrativo do Conselho de Campus);

- Tiago Coser – Matrícula SIAPE nº 2384832 - (Representante Docente do Conselho de Campus);

 

                        Art.2º Esta portaria entra em vigor nesta data.

 

 

GILBERTO LUIZ PUTTI

Documento assinado eletronicamente por GILBERTO LUIZ PUTTI, Diretor, em 23/02/2023, às 15:02,
conforme horário o�cial de Brasília, com fundamento no Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020

A autenticidade deste documento poderá ser veri�cada acessando o link:

https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/169608

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/169608

